СИСТЕМА KAN-therm PP
техническая информация,
каталог
ISO 9001 : 2000
©
А
вт
ор

Размер d GW A B C E F Кол-во Код арт. Цена 1шт. € Группа
16 ½" 15 12 50 47 48 20/100 04104416
20 ½" 16 14 51 47 48 20/100 04104420
25 ½" 18 14 53 47 55 20/100 04104425
2 Система KAN-therm PP
* элементы доступны до исчерпания запасов цены в евро, включая НДС, расчеты в национальной валюте
** по специальному заказу (срок реализации до 2 недель) - �� -
d
d
KAN-therm плитка монтажная
Размер D L1 L2 L3 Кол-во Код арт. Цена 1шт. € Группа
16-40 213 149 62 30/150 04111000
KAN-therm хомут двойной с резиновым вкладышем - двухстороннее соединение винтами с
метрической резьбой
Размер (d) [мм] Кол-во Код арт. Цена 1шт. € Группа
16 50 UD-G16
20 50 UD-G20
25 50 UD-G25
32 50 UD-G32
Внимание: Хомут идет в комплекте с шурупом двухрезьбовым с фланцем (код WK 8x70) и распорным синтетическим дюбелем (код KR-12).
KAN-therm хомут одиночный с резиновым вкладышем - двухстороннее соединение винтами
с метрической резьбой
Размер (d) [мм] Кол-во Код арт. Цена 1шт. € Группа
**
**
16-18 100 UP-G16
20-23 100 UP-G20
25-28 100 UP-G25
32-36 50 UP-G32
40-44 50 UP-G40
47-52 50 UP-G50
57-63 50 UP-G63
75 25 UP-G75
90 25 UP-G90
110 25 UP-G110
Внимание: Хомут идет в комплекте с шурупом двухрезьбовым с фланцем (код WK 8×70) и распорным синтетическим дюбелем (код KR-12).
KAN-therm хомуты для труб
Размер Кол-во Код арт. Цена 1шт. € Группа
16 20/1000 04111016